
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10

A  SuS Tettenb… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 5 16 11 9

25

8
15
23

9
17
25

10
19

11
20

12
21

14
22 Auszeit

22:21

Ende
15:32

B  TC Hameln R

I II III IV V VI Punkte

31 8 6 14 20 10

23

╳
13
21

8
14
23

9
15

10
16

11
18

12
19 Auszeit

15:19

S
A
T
Z

2

Start
15:35

B  TC Hameln S

I II III IV V VI Punkte

31 8 6 14 20 10

2124

17:21

8
18

12
19

13
21

14 16 17
Auszeit

17:20

Ende
15:52

A  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 5 16 11 9

25

╳
21

11
23

13
24

14
25

17 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U20m WBL/HI/SN Meldestaffel
Männer

A  SuS Tettenborn vs. TC Hameln B

Spiel 15 07.09.2025 15:10 Uhr

Geschwister-Scholl-GS
(Sporthalle)

37079 Göttingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Tettenb… 11/14

1 van der Wal, Duco

2 Büschel, Friedrich X
5 Liehmann, Bent X
8 Herrmann, Luc
9 Wellegehausen, Oscar X

10 Bogdan, Henri X
11 Höche, Florian X
13 Wildt, Jesse
15 Letzsch, Bennet
16 Wechenberger, Rion X

20 Alshekh Bakkour, Mo… X

A  Libero

15 Letzsch, Bennet

20 Alshekh Bakkour, Mo… X

A  Offizielle

C

B  TC Hameln 10/14

6 Kraft, Andreas X
8 Kibenko, Roland X

10 Rütters, Jan X
14 Böttcher, Mika Henry X
19 Ihl, Constantin
20 Reinke, Niklas X

24 Wendeln, Jan Christian X
26 Beckmann, Mika
29 Scholz, Mattis X
31 Than TRAN, Leonard… X

B  Libero

29 Scholz, Mattis X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SuS Tettenb… TC Hameln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 23 0 0 1
0 0 1 25 2 17 21 0 1 1

3

1 0 2 50 39 44 0 1 2
Start: 15:10 Ende: 15:52 Dauer: 0:42

Sieger: SuS Tettenborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uilerks, Jaron 1

2 Fischer, Nils 2

Schr. Timm, Joshua
Assist. Zugcic, Dario

Dokument erstellt: 07.09.2025 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


