

RM U20m WBL/HI/SN Meldestaffel

Männer

(A) SuS Tettenborn vs. TC Hameln (B) Spiel 15

07.09.2025 15:10 Uhr

Geschwister-Scholl-GS (Sporthalle) 37079 Göttingen



_			S		art :10	A	SuS 1	Tetten	b	s		de :32		В) тс і	lamel	n	R
	Aufschlagfolge		A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	tartaufstellung		2	10	5	16	11	9		31	8	6	14	20	10	
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.	l <u>'</u>							25							23
Aufst		Spielstand	and Z														
-			-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	ľ	8 15	9 17	10 19	11 20	12 21	14 22	Auszeit	X 13	8 14 २३		10 16		12 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)					22:21	21	23)					15:19

S	Start 15:35		B TC Hameln				S		de :52	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	8	6	14	20	10		2	10	5	16	11	9	
<u> </u>		24					21							25
Z		17:21												
2	8 18	12 19	13(1)	14	16	17	Auszeit	X 21	11 23	13 24	14 25	17	18	Auszeit
)				17:20							

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_	Ī																				
Au	spieler	Spielstand 1. 5.																						
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SuS Tettenb 11	/14	(B)	TC Hameln 10	/14
	1	van der Wal, Duco		_		T
	2	© Büschel, Friedrich	Х	6	Kraft, Andreas	Χ
	5	Liehmann, Bent	Х	8	Kibenko, Roland	Χ
	8	Herrmann, Luc		10		Χ
	9	Wellegehausen, Oscar	Χ	14	Böttcher, Mika Henry	Χ
		Bogdan, Henri	Х	19	© Ihl, Constantin	
	11	Höche, Florian	Х	20	Reinke, Niklas	Χ
	13	Wildt, lesse	^	24	Wendeln, Jan Christian	Χ
		Letzsch, Bennet		26	Beckmann, Mika	
		Wechenberger, Rion	Х	29	Scholz, Mattis	Х
_	_	J ,		31		Х
	$\overline{}$	Alshekh Bakkour, Mo	Χ)	·	1 / `
	(A)	Libero		(B)) Libero	
Ī	15	Letzsch, Bennet		29	Scholz, Mattis	X
	20	Alshekh Bakkour, Mo	Χ		•	
	(A)	Offizielle		(B)) Offizielle	
1	۷					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Uilerks, Jaron		1					
2	Fischer, Nils		2					
			Schr.	Timm, Joshua				

Assist. Zugcic, Dario

Ergebnisse

Start: 15:10 Ende: 15:52 Dauer: 0:42

A W G P Satz Dauer P

TC Hameln (B)

17 21 0 1 1

39 44 0 1 2

A SuS Tettenb...

1 0 1 **25** 1 0 0 1 **25** 2

1 0 2 50

Sieger: SuS Tettenborn

Dokument erstellt: 07.09.2025 15:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP